
 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Roman KNESL 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 

Téma bakalářské práce:  Posouzení rizik při kontrole silničních přeprav 

nebezpečných věcí složkami ozbrojených bezpečnostních zdrojů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce studenta Knesla byla zpracována v souladu se zadáním. Teoretická část 

rozebírá existující právní předpisy k problematice přepravy nebezpečných věcí. Vhodnější by 

bylo více uvést problematiku z hlediska příkladů skutečně vzniklých událostí při nedodržení 

požadovaných podmínek, apod. V praktické části autor vychází z konkrétního dotazníkového 

šetření realizovaného v jednotlivých ozbrojených složkách. Na základě výsledků 

dotazníkového šetření analyzuje problematiku ve SWOT analýze. Na základě SWOT analýzy 

by bylo potřebné stanovit strategii dalšího postupu z hlediska posuzování rizik přepravy 

nebezpečných věcí.  

V práci s odbornými literárními zdroji je patrná absence článků z odborných časopisů a 

z konferencí. Práce je vhodně doplněna obrázky, grafy a tabulkami. 

BP doporučuji k obhajobě před komisí pro státní závěrečné zkoušky. 



 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

Jakou strategii navrhujete na základě provedené SWOT analýzy při kontrole přeprav 

nebezpečných věcí?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne: 26. května 2012 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


